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 “O, dönüp gitti mi yeryüzünde ortalığı fesada vermek, ekinleri tahrip edip nesilleri bozmak için çalışır. Allah 

bozgunculuğu sevmez.” [Bakara 205] 
Nihayet Başkan Barack Obama, Kenya Kasarani Stadyumu’nda yaptığı bir konuşma ile Kenya ziyaretini tamamladı. 

Öncesinde Küresel Girişimcilik Zirvesi’nin açılışına katıldı. Zirvede Devlet Başkanı Uhuru Kenyatta ile bir araya geldi. 
Birçokları ziyaretin ihtişam ve görkemi hakkında hayret ve hayranlıklarını dile getirdiler. Hatta bu ziyaretin Kenya 
tarihinin en kârlı ziyareti olduğu bile iddia ediliyor. Bununla birlikte biz Hizb-ut Tahrir / Doğu Afrika olarak aşağıdaki 
konulara açıklık getirerek bu ziyareti yerli yerinde değerlendirmek istiyoruz: Yoğun bakım ünitesinde can çekişmekte 
olan diktatör kapitalist ideolojinin yanlışlık ve hatasını savunmak dışında Obama’nın konuşmasının bütünlüğünde yeni 
olan bir şey yok. Ancak ne hazindir ki Kenya hükümeti, yollara barikatlar koyarak kendi vatandaşlarının hareketlerini 
kısıtladı. Böylece onları resmen aşağıladı. Günlük yaşam seyirleri bir kişinin hayatı için altüst oldu! 

Sonra Küresel Girişimcilik Zirvesi [GES] kavramı, bir Amerikan girişimidir. Kokuşmuş ve zararlı ideolojiyi 
düzeltmeye yönelik bir gayrettir! Zirvenin arkasındaki sahte amaç, Kahire’de 2009 yılında yaptığı konuşmasında da 
belirttiği gibi İslam ülkeleri ve tüm dünyadaki yatırımcıları bir araya getirmektir. Aslında mesele, tıpkı İslam ülkelerinin 
kaynaklarının yağmalandığı gibi Afrika doğal kaynaklarının yağmalanmasından başka bir şey değildir. Ayrıca küresel 
ekonomik sıkıntı ve kriz, sömürgecilik zirveleri yoluyla asla çözülemez. Zirvelerin kastı, tüm bu kaynakların birileri 
tarafından zapt edilmesini önlemektir. Çünkü bu, kötü kapitalist ekonomik sistemin sonuçlarıdır. Bu acıdır ki bu 
zirvenin, ister önceki isterse şuan ve gelecekteki katılımcıları olsun kasten bu sorunun çözülmesini önlemek için 
çalışmaktadır. Ne olursa olsun bu tür zirveler, sıradan Kenyalılara asla refah veremez. Sadece kandırılıyorlar. Gerçek ve 
somut başarı ve refah, sadece Batı kapitalist ve Amerikalı yatırımcılar için söz konusudur. 40.cı Amerikan Başkanı Ronald 
Reagan şöyle dediğinde ne kadar haklıydı: “Amerika, Amerikalıların yararına olan şeyleri yapar.” Kapitalist liderin bu 
ziyareti, can çekişen, lezbiyenlik ve homoseksüellik gibi tüm sefahatin kaynağı olan demokratik sisteme hayat verme 
dışında içerik olarak boş bir ziyarettir. Birçok kez Obama, sözlü ve uygulamalı olarak bu şeytani sistemi desteklediğini ve 
bu sistemin avukatlığını yaptığını göstermiştir. Hatta Kenya hükümetini bu şeytani eylemine saygı duyması gerektiği 
konusunda şu sözlerle uyarmıştır: “Eğer insanlar arasında ayrımcılık yapmaya başlanırsa, -yaptıkları zararlı olduğu için değil 
farklı olduklarından dolayı- o zaman özgürlükler yok olmaya başlar ve kötü şeyler olur...” Bunlar, birçok zelleleri olan ve sapıklığı 
ifşa olmuş karizmatik hatip ve kahraman Obama’nın üzüntü verici sözleridir. 

 “Onları 

gördüğün zaman kalıpları hoşuna gider, konuşurlarsa sözlerini dinlersin. Onlar sanki duvara dayanmış kütükler 
gibidir. Her gürültüyü kendi aleyhlerine sanırlar. Düşman onlardır. Onlardan sakın. Allah onların canlarını alsın. 

Nasıl bu hale geliyorlar?” [Münafikün 4] 
Obama’nın utanmadan ortaya attığı terörizm konusuna gelince, kendi askerlerinin masum insanları katlettiğini, 

tecavüzcüler ve işgalciler konumunda olduğunu unuttu herhalde. Amerika, Afrika’da çok büyük kaynakların olduğunun 
farkındadır. Aynı zamanda Afrika doğal kaynakları üzerinde Avrupa Birliği’nin kendisine karşı sert bir muhalefette 
bulunduğunu da çok iyi biliyor. Ayrıca Amerika, Afrikalı askerler ile de işbirliği yapıyor. Emperyalist dostları AB’ye 
karşı siyasi nüfuzunu güvence altına almak ve güçlendirmek amacıyla belirli stratejik bölgelerde askeri üsler kuruyor. 
Şaşırtıcı ve kafa karıştırıcı olan husus şudur ki Obama, “terörizmi” güvenlik tehdidi olarak görürken, 2014 yılından beri 
yapılan araştırmalar bile tek başına Amerikan askerlerinin, insansız hava araçları saldırıları ile Afrikalıları linç ettiğini 
ortaya koymuştur. [Afrika’daki yarının ABD vekâlet savaşları, Nick Turse] Dolayısıyla Amerika’dan daha öte bir terörist var mıdır?  

Son olarak Obama’nın herhangi bir ülkeye yaptığı ziyaret, belli materyalist hedefleri gerçekleştirmeye yöneliktir. 
Bırakın insanları taşları ve ağaçları bile yok eden iğrenç ideolojisini yaymak içindir. Elbette Obama, tüm dünyanın Hilâfet 
sistemi altında İslam ideoloji ile yönetilmeye hazırlandığını biliyor. Bu nedenle gergin ve fobi ile doludur. Bu yüzden 
İslam’ın, demokratik kapitalizmin mevcut zifiri karanlığından dünyayı kurtarmasını durdurmak için çalışıyor. 

 


